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Kainuun liiton talousarvion 2024 ja talous- ja 
toimintasuunnitelman 2024–2026 mukaan liiton alueidenkäytön 
vastuualueen toiminnan toisena päätehtävänä vuonna 2024 on 
kansainvälinen, valtakunnallinen, suuraluekohtainen ja maa-
kunnallinen liikennejärjestelmäsuunnittelu sekä painopisteenä 
Kainuun liikennejärjestelmäsuunnitelman uudistamisen 
käynnistäminen ja eteneminen hyväksymiskäsittelyyn vuonna 
2025. 
 
Lain alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja 
rakennepolitiikan toimeenpanosta (756/2021) mukaan 
maakunnan liitto vastaa aluekehittämisen strategisesta 
kokonaisuudesta ja siinä tehtävässä edistää saavutettavuutta 
sekä vastaa maakunnan liikennejärjestelmäsuunnittelun 
yhteistyön johtamisesta ja suunnitelman yhteensovittamisesta 
maakunnan muiden suunnitelmien ja valtakunnallisen 
liikennejärjestelmäsuunnitelman kanssa. 
 
Kainuun liikennejärjestelmäsuunnitelma 2018 laadittiin Kainuun 
liiton ja Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen yhteistyönä ja 
hyväksyttiin maakuntahallituksessa 27.8.2018 (§ 119). 
Liikennejärjestelmäsuunnitelmaa on tarve uudistaa, koska 
nykyisessä liikennejärjestelmäsuunnitelmassa käytetyt 
lähtökohdat ovat uudistuneet monilta osin. Lisäksi geopoliittisen 
tilanteen muutoksella on ollut merkittäviä vaikutuksia Suomen 
liikenteelliseen asemaan, liikennejärjestelmään, liikennevirtoihin 
maan sisällä ja ulkopuolelle sekä liikenteen kustannuksiin. Muut-
tunut tilanne korostaa Itä- ja Pohjois-Suomen merkitystä 
valtakunnan turvallisuuden, omavaraisuuden ja huoltovarmuuden 
osalta. 
 
Alueidenkäytön vastuualue on valmistellut 
liikennejärjestelmäsuunnitelman uudistamistyön käynnistämistä 
yhteistyössä Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen kanssa. Työn 
kokonaiskustannuksiksi arvioidaan enintään 40 000 € (alv. 0 %). 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus osallistuu työn 
laatimiskustannuksiin 50 %:n maksuosuudella ja toimii työn 
hankintaorganisaationa. 
 
Lisätietoja suunnittelujohtaja Sanna Schroderukselta, puh. 
044 710 0873 tai sähköpostitse osoitteella, 
etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi. 
 

Maakuntajohtajan ehdotus  
  
 Maakuntahallitus päättää käynnistää Kainuun 

liikennejärjestelmäsuunnitelman 2018 uudistamisen. 
 



Maakuntajohtajan muutettu ehdotus kokouksessa 
 

Maakuntahallitus päättää käynnistää Kainuun 
liikennejärjestelmäsuunnitelman uudistamisen.  
 

Maakuntahallituksen päätös  
  
 Suunnittelujohtaja Sanna Schroderus esitteli asiaa. 

 
Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi 
maakuntajohtajan kokouksessa muutetun ehdotuksen. 
______ 

 
 
 
 


